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خواند مبایعه کنند. هر بازیگر دارای یک اطلاعات نهانی در  ( را فرض کنید که یک کالا را می S( و فروشنده )Bدو بازیگر خریدار )  ( مبادله).  1

نشان دهیم. هر کدام از این    𝜃𝑆و برای فروشنده را با    𝜃𝐵خصوص ارزش آن کالا برای خود است. فرض کنید ارزش کالا برای خریدار را با  

برداشت شده است. کالا بر اساس    𝑈[0,1]مستقل و مجزا از توزیع احتمالی یکنواخت    های نهانی و شخصی خریدار و فروشنده بصورتارزش
 شود.  قاعده زیر توزیع می

دهند. بنابراین حرکت هر بازیگر بصورت همزمان را به ترتیب خریدار و فروشنده پیشنهاد می 𝑃𝑆و  𝑃𝐵های  هر دو بازیگر بصورت همزمان قیمت

𝑃𝑆د. اگر  کنیک عدد است که اعلام می ≥ 𝑃𝐵  کند بیشتر از قیمتی باشد که خریدار آمادگی پرداخت  باشد یعنی قیمتی که فروشنده طلب می

𝑃𝐵ماند. در صورتیکه  دهد و کالا در اختیار فروشنده میای رخ نمیدارد، هیچ مبادله > 𝑃𝑆    در این صورت خریدار حاضر از قیمتی بیشتر از قیمت

های اعلامی یعنی  شود و وی متوسط قیمت د و در نتیجه کالا به خریدار داده می مورد تقاضای فروشنده بگوی
𝑃𝐵+𝑃𝑆

2
 پردازد. را به فروشنده می  

𝑃𝑆بنابراین اگر    ≥ 𝑃𝐵    باشد مطلوبیت خریدار صفر و اگر𝑃𝐵 > 𝑃𝑆    باشد مطلوبیت خریدار𝜃𝐵 −
𝑃𝐵+𝑃𝑆

2
اگر     𝜃𝑆مطلوبیت فروشنده  است.    

𝑃𝑆 ≥ 𝑃𝐵   باشد و اگر𝑃𝐵 > 𝑃𝑆   باشد مطلوبیت فروشنده
𝑃𝐵+𝑃𝑆

2
 است   

𝑃𝑆آیا تعادلی وجود دارد که خریدار و فروشنده مقادیر الف(   = 𝜃𝑆   و𝑃𝐵 = 𝜃𝐵  !را اعلام کنند؟ توضیح دهید 
یت بیشتری دارد، همواره کالا  بر اساس سازوکار فوق آیا تعادل منطبق بر عقاید، تعادل بیزی، وجود دارد که خریدار زمانیکه مطلوبب(  

 را بدست آورد؟ 
راهبردهای این تعادل را بدست آورید یا اثبات کنید وجود ندارد! آیا سازوکار فوق تعادل بیزی در قالب راهبردهای خطی محض دارد؟  ج(  

بصورت   بازیگر  𝑃𝐵راهبرد خطی هر  = 𝑏 + 𝛽𝜃𝐵    و𝑃𝑆 = 𝑠 + 𝛾𝜃𝑆    است که𝑏, 𝛽, 𝑠, 𝛾   ادعا اگر  است که  پارامترهایی 
 کندی تعادل بیزی با راهبرد خطی وجود دارد باید بدست آورید یا اثبات کنید چنین تعادلی وجود ندارد!می

کند که به اوکراین حمله کند یا خیر! روسیه سه گزینه برای  سنگین می -دارد سبک  2021روسیه در نوامبر سال    )جنگ اوکراین و روسیه(.  2

( حمله نکند  3( تجهیزات نظامی ضعیف را برای حمله بفرستد )2( تجهیزات قوی نظامی برای جنگ و گرفتن اوکراین ارسال کند )1ب دارد )انتخا
اگر روسیه  دهد. و در خانه بماند. تجهیزات قوی و سنگین هزینه بیشتری از تجهیزات ضعیف دارد ولی احتمال برنده شدن در جنگ را افزایش می

تواند روی موضع قبلی خود بایستد و پیوستن به ناتو را پیگیری کند و در نتیجه باید با  حمله بگیرد، اوکراین دو تصمیم دارد. اوکراین می  تصمیم به 
  انهداوطلبتسلیم شود و رسما اعلام کند که قصد پیوستن به ناتو را ندارد. در این صورت حتما آلمان  . تصمیم دوم اوکراین آن است که  بجنگدروسیه  

برای اوکراین مشخص   ، از آسیب در امان خواهد ماند. نکته کلیدی آن است که در زمان حمله روسیهاوکراین  و عملا کشور  کرد  میانجیگری خواهد  
ه  نیست قدرت نظامی روسیه چقدر است و آیا تجهیزات قوی نظامی را برای جنگ ارسال کرده و یا تجهیزات ضعیف را ارسال کرده است. اینک

 داند قدرت تجهیزات روسیه چقدر است برای همه دانسته است و همچنین پیامدهای بازی که به شرح زیر است: اوکراین نمی

 ارزش دارد.    600و برای اوکراین  900اگر روسیه در خاک خودش بماند برای وی 

 است.   -400و برای اوکراین  400ها برای روسیه اگر روسیه با تجهیزات مدرن و قوی حمله کند و اوکراین بجنگد مطلوبیت 

 است.   600و  -600ها به ترتیب اگر روسیه با تجهیزات ضعیف حمله کند و اوکراین بجنگد مطلوبیت 

 است.   0و   1000ها به ترتیب وبیتاگر روسیه تجهیزات قوی را ارسال کند و اوکراین تسلیم شود مطل 

 است.   0و  1200ها به ترتیب  اگر روسیه تجهیزات ضعیف را ارسال کند و اوکراین تسلیم شود مطلوبیت
 الف( بازی درختی این بازی را ترسیم کنید. 

 های منطبق بر عقاید )بیزی( در مجموعه حرکات محض را پیدا کنید! ب( تمام تعادل

 در خاک خود بماند و اوکراین بصورت غیربدیهی ترکیب کند!  1عقاید )بیزی( را پیدا کنید که روسیه با احتمال  ج( تعادل منطبق بر
 تعادل بیزی را بیابید که هر دو کشور ترکیب کنند؟د( 
 ای این بازی را بیابید؟ رشته هایتعادل( تمام ه
 


